

## CITTÀ DI ARICCIA

# Città Metropolitana di Roma Capitale

Ufficio Segreteria Generale

### Ai Consiglieri Comunali

Leopardi Giorgio Isopo Alessandra Di Felice Anna Ghignati Maurizio Gasperini Gianmarco Luciano Anita Filosofi Michele Proietti Luigino Falcone Irene Costantini Danilo Cianfanelli Emilio Fontana Arnaldi Cora Tomasi Emilio Monosilio Francesca Indiati Enrico La Leggia Giorgia

e.p.c

Prefettura di Roma Dirigenti Collegio Revisori dei Conti Organismo di Valutazione Interna Stazione Comando Carabinieri di Ariccia

Oggetto: Convocazione della prima adunanza del Consiglio Comunale.

A seguito delle risultanze delle elezioni amministrative, in esecuzione dell'articolo 40 e seguenti del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 si comunica, che il giorno sabato 24 ottobre c.a. alle ore 10.00 è stata convocata presso la Sala Maestra di Palazzo Chigi la prima seduta del nuovo Consiglio Comunale, per trattare gli argomento all'ordine del giorno:

1) Convalida degli eletti nelle consultazioni elettorali amministrative del 04 e 05 ottobre 2020

15/10/2020 CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE Protocollo N.0026706/2020 del Firmatario: GIANLUCA STACCOLI Ariccia

- 2) Elezione del Presidente e dei due Vice Presidenti del Consiglio Comunale ai sensi dell'art. 28 del vigente Statuto Comunale
- 3) Presa d'atto Giuramento del Sindaco
- 4) Comunicazione della composizione della Giunta Comunale:
- 5) Presentazioni linee programmatiche di mandato.
- 6) Elezioni, a termini dell'art. 41 comma 2° del d.lgs. 18.08.2000 n. 267 ed ai sensi dell'art. 12 e seguenti del d.p.r. 20.03.1967 n. 223 e successive modificazioni ed integrazioni, della Commissione Elettorale Comunale.
- 7) Nomina Commissione Comunale per la formazione degli elenchi dei giudici popolari L.278/1951.

In conformità delle disposizioni normative relative all'emergenza epidemiologica da COVID-19, il Consiglio Comunale si svolgerà nella sede di Palazzo Chigi, ambiente che consente, date le sue dimensioni, di garantire il rispetto delle distanze minime necessarie tra i Consiglieri Comunali che dovranno essere muniti dei dispositivi di protezione individuale (mascherine obbligatorie, guanti), e compilare l'idonea autodichiarazione così come alla presente allegata.

L'accesso del pubblico, sarà contingentato secondo le disposizioni anti Covid 19. I cittadini comunque potranno assistere all'adunanza on line in modalità streaming direttamente sul sito web del Comune di Ariccia.

#### IL SINDACO

Firmato da: Gianluca Datto Gianluca Staccoli Motivo:

#### Data: 15/10/2020 18:15:30 **RELAZIONE DI NOTIFICA**

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver Sig	r recapitato il presente avviso al C	Consigliere Comunale
<ul><li>a mani proprie oggi stesso.</li><li>al Sig</li></ul>	qualificatosi	, in busta
Ariccia, lì		•
IL MESSO	IL RICEVENTE	